СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

27 сентября 2022 года № 1/2
Об избрании заместителя председателя Совета
депутатов муниципального округа Обручевский
В соответствии со статьей 14 Устава муниципального округа Обручевский в городе Москве Совет депутатов решил:
1. Избрать из своего состава заместителя председателя Совета депутатов муниципального округа Обручевский Сметлева Василия Сергеевича на срок полномочий Совета депутатов муниципального округа Обручевский.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Обручевский Буфетову З.М.
Глава муниципального

округа Обручевский                                                                           З.М.Буфетова